
Fahrzeukategorie K K M M M V V

Fahrgäste 1 2 1 2 3 4 5 bis 8

Abfahrts- / Zielort **

Albaching 79,00 84,00 89,00 94,00 99,00 104,00 109,00

Aßling 82,00 87,00 92,00 97,00 102,00 107,00 112,00

Ebersberg 67,00 72,00 77,00 82,00 87,00 92,00 97,00

Edling 88,00 93,00 98,00 103,00 108,00 113,00 118,00

Emmering 91,00 96,00 101,00 106,00 111,00 116,00 121,00

Forstinning 58,00 63,00 68,00 73,00 78,00 83,00 88,00

Frauenneuharting 82,00 87,00 92,00 97,00 102,00 107,00 112,00

Gem. Baiern 97,00 102,00 107,00 112,00 117,00 122,00 127,00

Glonn 82,00 87,00 92,00 97,00 102,00 107,00 112,00

Grafing 73,00 78,00 83,00 88,00 93,00 98,00 103,00

Hohenlinden 64,00 69,00 74,00 79,00 84,00 89,00 94,00

Hohenthann 91,00 96,00 101,00 106,00 111,00 116,00 121,00

Kirchseeon 73,00 78,00 83,00 88,00 93,00 98,00 103,00

Maitenbeth 79,00 84,00 89,00 94,00 99,00 104,00 109,00

Markt Schwaben 52,00 57,00 62,00 67,00 72,00 77,00 82,00

Moosach 76,00 81,00 86,00 91,00 96,00 101,00 106,00

Ostermünchen 97,00 102,00 107,00 112,00 117,00 122,00 127,00

Pfaffing 82,00 87,00 92,00 97,00 102,00 107,00 117,00

Ramerberg 97,00 102,00 107,00 112,00 117,00 122,00 132,00

Rechtmehring 79,00 84,00 89,00 94,00 99,00 104,00 114,00

Rott 97,00 102,00 107,00 112,00 117,00 122,00 132,00

Steinhöring 73,00 78,00 83,00 88,00 93,00 98,00 108,00

Vaterstetten 67,00 72,00 77,00 82,00 87,00 92,00 102,00

Preisliste* Flughafentransfer

Preise für eine individuelle Anfrage (Montag bis Sonntag zu Ihrer Zeit) siehe ganz unten



Zorneding 73,00 78,00 83,00 88,00 93,00 98,00 108,00

* alle Preise in EUR inklusive 19% MwSt. und einem Koffer/Trolley und einem Handgepäck-

stück gültig bis zum 30. November 2024

** alle anderen Ort auf Anfrage - soweit Gemeindeteile nicht explizit genannt sind, gilt der 

Preis für die genannte Gemeinde

Fahrzeugkategorie:

K = Kleinwagen

M = Mittelklasse
V = Kleinbus

Preise in EUR inkl. 7% MwSt (bis 50 km), sonst 19% für individuelle Anfragen von Montag bis 
Sonntag zu Ihrer gewünschten Zeit:

1-3 Personen mit Mittelklassefahrzeug: oberer Fahrpreis der Fahrzeugklasse K mit 1 Person 
zuzüglich 30,00 EUR

4-8 Personen mit Kleinbus: oberer Fahrpreis der Fahrzeugklasse K mit 1 Person zuzüglich 40,00 
EUR


